
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

Об утверждении схемы размещения объектов, на 
основании которой осуществляется 

использование земель или земельных участков, 
находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, для возведения 
гражданами гаражей, являю щ ихся 

некапитальными сооружениями, либо для 
стоянки технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места 
жительства на территории 

Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2021 

№ 717-пп «О порядке утверждения схемы размещения объектов, на основании 

которой осуществляется использование земель или земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для 

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 

либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи 

их места жительства», постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.11.2023 № 1797-па «Об утверждении порядка принятия решения о 

согласовании места для размещения гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства, на территории Дальнегорского городского 

округа и определения платы за их размещение», Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №  4 - / Л й -



2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения объектов, на основании которой 

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами 

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки 

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места 

жительства на территории Дальнегорского городского округа, согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальней 
городского окр А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от № d d d  -- /2-gQ._

СХЕМА

размещения объектов, на основании которой осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи 
их места жительства на территории Дальнегорского городского округа

№

п/п
М есто  

р а зм е щ е н и я  
(а д р е с н ы е  о р и ен т и р ы )

Н о м ер
к а д а с т р о в о г о

к в а р т а л а ,
к а д а с т р о в ы й

н ом ер
з е м е л ь н о г о

участка

С р о к
р а з м е щ е 

ния
о б ъ е к т а

(л е т )

П л о щ ад ь  
з е м е л ь н о 
го  у ч а с т к а  

(кв . м .)

К о о р д и н а т ы  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  
г р а н и ц  зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а  в 
м е с т н о й  с и с т е м е  к о о р д и н ат  

М С К - 25 
(х /у )

Г р а ф и ч е с к о е  и зо б р а ж е н и е  сх ем ы  р а з м е щ е н и я  
о б ъ е к т о в

1 2 3 4 5 6 7
1. г. Д альнегорск , 

п ри м ерн о  в 12м по 
н ап равлен и ю  на ю го- 

восток  от  дом а  №  20 по 
ул. О ктябрьской .

25 :03 :010207 3 года 27,0 519012 .45
519008 .04
519005.02
519009 .44
519012.45

3204803 .78  
3204799.71 
3204803 .05  
3204807 .12
3204803 .78

1

/  5 « /  / V  

2 5 : 0 . 5 : 0 1 0 2 0 ' / /  /  /  >

/ х  ч ч < /  /У
X / ^  / х

2 5 : 0 3 : 0 1 0 2 0 7  /  щ ) /



2

2. г. Д альнегорск , 
п ри м ерн о  в 26м  по 

н ап равлен и ю  на северо- 
восток  о т  дом а №  60 по 

ул. С трои тельн ой

25 :03 :010209 5 лет 20,0 518583.98 
518580.71 
518577.83 
518581 .09
518583.98

3204392 .77  
3204397 .59
3204395 .77  
3204390 .94
3204392 .77

с

1

/  1 ,6  / ^ 5  2 5 : 0 3 : 0 1 0 2 0 9

: W  ] : 2 2 0

Х У

3. г. Д альнегорск , 
при м ерн о  в 28м  по 

н ап равлен и ю  на северо- 
зап ад  о т  дом а  №  60 по 

ул. С трои тельн ой

2 5 :03 :010209 5 лет 22,0 518596.86  
518593.66  
518590.59  
518593.79
518596 .86

3204401 .55  
3204399 .67  
3204404 .69  
3204406 .57
3204401 .55

1

Г Т \
/ \ (  / X

/  ПК /  \ Х 12Т  2 5 :0 3 : 0 1 0 2 0 9/  " у  \ \ )  ____
' Х ч /  4Ь у . [  : 2 2 0  J

Ч \ У


